檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：王瓊芳

電話：06-6356683

電子信箱：erinwang@tn.edu.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國102年12月17日

發文字號：南市教安（二）字第1021110273號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知社團法人愛之希望協會出版之「迎向陽光．愛無懼指

南」衛教電子書，請學校進行衛教課程及活動參考運用，

請查照。

說明：

一、依據本市衛生局102年12月9日南市衛疾字第1020220024號

函辦理。

二、旨揭協會製作之「迎向陽光．愛無懼指南」衛教電子書，

描述愛滋感染者生活故事，以及18位個案管理師的陪伴經

驗，將鼓勵更多感染者勇於面對困境並接受治療。

三、電子書載點：http://ebook.lovehope.org/fearless/。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局學輔校安科 2013-12-17
10:39:36